

RB.III.271.5.1.2018

**Do wszystkich zainteresowanych
niniejszym postępowaniem**

Nr referencyjny: **RB.III.271.5.2018**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego :
**„Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1211F na odcinku
Myszęcín –Szczaniec, Gmina Szczaniec”.**

Odpowiedzi na pytania do SIWZ - Nr 1

Pytanie 1:

W zamieszczonej dokumentacji robót, po zbilansowaniu grubości mas ziemnych zdjętych i nałożonych uwzględniając podaną ilość robót ziemnych, wynika, że góra nawierzchni ścieżki znajduje się 45 cm powyżej istniejącego terenu.

Zwracamy się o potwierdzenie powyższego faktu tj., że ścieżka przebiegać będzie średnio 45 cm powyżej istniejącego terenu lub zamieszczenie przekrojów poprzecznych w celu dokładnego wyliczenia robót ziemnych.

Odpowiedź:

Ilość robót ziemnych uzależniona jest od istniejącej grubości warstwy humusu (do zdjęcia). Przebieg niwelety ścieżki zaprojektowano w odniesieniu do ukształtowania terenu istniejącego z wyniesieniem min. 0,10m lub ok. $0,15 \div 0,25$ m – na terenie w którym ścieżka przebiega niewielkim zagłębieniu w stosunku do terenu przyległego, tak więc rzeczywiste wyniesienie niwelety będzie wynosiło ok. 0,05 do 0,15 m. Niweleta ścieżki powinna być poprawdzona z zachowaniem normatywnych spadków poprzecznych i podłużnych.

Pytanie 2:

Zwracamy się o potwierdzenie, że zgodnie z Prawem budowlanym certyfikat na gruzobeton ma zawierać komplet informacji o cechach fizyko chemicznych i orzeczenie o przydatności do wykonania podbudów nie związanych.

Odpowiedź:

2. Gruz kruszony powinien posiadać wszelkie niezbędne certyfikaty i orzeczenia.

Pytanie :

Czy Zamawiający będzie wymagał zatwierdzonej organizacji ruchu przez starostwo na czas wycinki drzew oraz na czas prowadzenia robót drogowych ?

Odpowiedź:

Przed przystąpieniem do robót Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu (wycinka drzew/budowa ścieżki).

z up. **-WÓJTA**
[Podpis]
mgr **Czesław Stodzik**
SEKRETARZ GMINY